
 

St Mary-le-Tower Church, Ipswich 
 

Gift Aid Declaration 
 

 
 
 
Please treat as Gift Aid donations all qualifying gifts of money I make in the future or 
have made in the past 4 years to:  
 
St Mary-Le-Tower Church, Ipswich  
 
I confirm that I am a UK taxpayer and that I have paid, or will pay, an amount of Income 
Tax and/or Capital Gains Tax that is at least equal to the amount of tax that all charities 
to which I donate will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that St Mary-Le-
Tower Church will reclaim 25p of Gift Aid for every £1 I donate. If the tax I have paid 
does not cover the amount reclaimed it is my responsibility to pay any difference.  
 
 
My Details  
 
Title ____________________ First name or initial(s) ____________________________  
 
Surname _____________________________________________________________  
 
Full Home address ______________________________________________________  
______________________________________________________________________  
______________________________________________________________________ 
 
Postcode ______________________ Date _________________________________  
 
 
Please notify the Donations Administrator if you:  
 

 

 

 

 
 
If you pay Income Tax at the higher or additional rate and want to receive the additional tax 

relief due to you, you must include all your Gift Aid donations on your Self-Assessment tax 

return or ask HM Revenue and Customs to adjust your tax code. 

Once complete please either post this form to: Hal Meakin, 27 Warwick Road, Ipswich, IP4 2QE 

or email it to halmeakin@live.co.uk 

 

Signed:……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

mailto:halmeakin@live.co.uk

